
ชิงชนะเลศิแห่งจังหวดัพะเยา ประจ าปี 2566
ผลการแข่งขัน

15 กรกฎาคม 2566

11:45:14

ที/่ในชุด Ht Ln ชื่อ - สกุล สงักดั เวลา คะแนน

รายการ กรรเชยีง 50 เมตร กลุม่ 4 หญงิ40

TB สะสมอายุ

1 2 4 วารรินิทร ์วงคต์นักาศ ประชาบ ารงุ 00:56.32 01 9 G

2 1 2 สภัุคชญา   มลูมาก วา่ยน ้าพะเยา 01:01.41 05.091 9 S

3 2 1 ไอวรญิ  สมศกัดิ ์  ประชาบ ารงุ 01:02.31 00.902 9 B

4 2 5 ชยัสรินิทร ์ จันทรพ์วง วา่ยน ้าพะเยา 01:02.95 00.643 9

5 1 5 เบญญาภา   ป่ินมงคลกลุ กวา๊นพะเยา 01:08.23 05.282 8

6 1 4 จรัิจฌา  วงคส์ภุา กวา๊นพะเยา 01:11.49 03.263 9

7 2 2 นชิาภัทร   หลอ่วงศ์ วา่ยน ้าพะเยา 01:23.96 12.474 8

8 1 1 จรัิชญา  วงคส์ภุา กวา๊นพะเยา 01:29.64 05.684 8

9 1 3 ณัฐธดิา   หาญพัฒนพงศ์ กวา๊นพะเยา 01:48.93 19.295 9

2 6 กญัญาภัค  ประถมทับ กวา๊นพะเยา SC:  .   9

2 3 ปวชิญา  สงิหกลู กวา๊นพะเยา SC:  .   9

15/7/2566 หนา้ 1 จาก 1       SC = ไม่ลงแข่งขนั      DQ = ฟาลว์        www.cnxswimming.com     


